

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20190301 Most ev.č. M-03 přes Moravu v Zarazicích**

Objekt: **01 Most ev.č. M-03**

Rozpočet: **01 Údržbové práce a oprava mostu**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **KKS, spol. s r. o.**
Příluky 386
760 01 Zlín

IČO: **42340802**

DIČ: **CZ42340802**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 048 534,67
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			88 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 136 534,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 136 534,67 CZK
Základní DPH	21 %		448 672,28 CZK

Zaokrouhlení

0,05 CZK

Cena celkem s DPH

2 585 207,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: 01 - Údržbové práce a oprava mostu
cenová soustava RTS viz <http://www.cenovasoustava.cz>
Předmětem rozpočtu není:

- Oprava nátěru ocelové konstrukce mostu včetně opravy zábradlí (je součástí samostatného rozpočtu investora)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			375 216,20	18
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			102 724,34	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			445 879,22	21
4	Vodorovné konstrukce	HSV			842 012,10	39
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			69 324,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			164 215,98	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			49 162,83	2
VN	Vedlejší náklady	VN			88 000,00	4
Cena celkem					2 136 534,67	100

Položkový rozpočet

S:	20190301	Most ev.č. M-03 přes Moravu v Zarazicích
O:	01	Most ev.č. M-03
R:	01	Údržbové práce a oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	375 216,20			
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 EPD - pozn. 8 : 280	m3	280,00000 280,00000	257,61	72 130,80
2	139711101RT3	Stížení pod mostní konstrukcí v hor.1-4 hornina 3 Začátek provozního součtu EPD - pozn. 8 : 15*5*2*0,65 Konec provozního součtu 100	m3	100,00000 97,50000 100,00000	1 088,12	108 812,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 280,00000	m3	280,00000 280,00000	175,30	49 084,00
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 280,00000*12	m3	3 360,00000 3 360,00000	13,78	46 300,80
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 280,00000	m3	280,00000 280,00000	7,67	2 147,60
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním EPD - pozn. 8 : 450	m2	450,00000 450,00000	22,75	10 237,50
7	182001131R00	Plošná úprava terénu - vytvoření předepsaného profilu Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 450,00000	m2	450,00000 450,00000	27,59	12 415,50
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 280,00000*1,89	t	529,20000 529,20000	140,00	74 088,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	102 724,34			
9	111201101R00	Odstranění vegetace a křovin i s kořeny EPD - pozn. 1 a 3 : 250+200	m2	450,00000 450,00000	56,87	25 591,50
10	938907111R00	Očištění od bahna tlakovou vodou EPD - pozn. 2 : 216	m2	216,00000 216,00000	150,00	32 400,00
11	976092311R00	Vyčištění odvodňovačů	kus	4,00000	726,96	2 907,84
12	767990010RAC	Výměna pole zábradlí s deformovanou svislou výplní Začátek provozního součtu cca 15 polí - výměna svislé pásoviny : 15*30*1,11 Konec provozního součtu 500	kg	500,00000 499,50000 500,00000	83,65	41 825,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	445 879,22			
13	380321451R00	Římsy a prahy ze železového betonu C 30/37 EPD - pozn. 7 - nájezd : 1,4 EPD - pozn. 12 : 12,4	m3	13,80000 1,40000 12,40000	3 502,71	48 337,40
14	380356231R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení EPD - pozn. 7 - nájezd : (3,45+1,28)*2*0,15*2 EPD - pozn. 12 : 62,58*0,2*4	m2	52,90200 2,83800 50,06400	3 496,57	184 975,55
15	380356232R00	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 52,90200	m2	52,90200 52,90200	608,19	32 174,47
16	380361007R00	Výztuž říms ze železobet., ocel B500 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,80000*0,1	t	1,38000 1,38000	46 000,00	63 480,00
17	380932213R00	Vlepení výztuže D8, beton, malta POXY včetně vyvrtání a vyčištění otvoru Začátek provozního součtu	m	200,00000	432,00	86 400,00

Položkový rozpočet

S:	20190301	Most ev.č. M-03 přes Moravu v Zarazicích
O:	01	Most ev.č. M-03
R:	01	Údržbové práce a oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		EPD - pozn. 12 - spojení ke stávající kci : 2*62,58/0,5*2		500,64000		
		Konec provozního součtu				
		500*0,4		200,00000		
18	931941313R00	Oprava dilatačních přechodů	m	6,90000	4 422,00	30 511,80
		2*3,45		6,90000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				842 012,10
19	451571111R00	Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 10 cm	m2	450,00000	113,61	51 124,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 450,00000		450,00000		
20	464451113R00	Prolití vrstvy cem. maltou MC 15	m3	45,00000	2 338,88	105 249,60
		EPD - pozn. 8 : 450*0,1		45,00000		
21	465513427R00	Dlažba z kamene na MC,vyspár.MCs,tl.do 40cm včetně základového prahu	m2	450,00000	1 523,64	685 638,00
		EPD - pozn. 8 : 450		450,00000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				69 324,00
22	622903111R00	Očištění a příprava před opravou, ručně	m2	32,70000	120,00	3 924,00
		EPD - pozn. 7 - zídky nájezdů : 12,3		12,30000		
		EPD - pozn. 10 - úložné prahy : 20,4		20,40000		
23	632477127R00	Reprofilace polymercementovou maltou + penetrace	m2	32,70000	2 000,00	65 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 32,70000		32,70000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				164 215,98
24	421941151R00	Demontáž bednění na podhledu nosné konstrukce	m2	285,00000	281,02	80 090,70
		EPD - pozn. 9 : 285		285,00000		
25	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 18 cm	m2	77,67000	597,76	46 428,02
		EPD - pozn. 7 : 3,45*1,28*2		8,83200		
		EPD - pozn. 12 : 62,58*0,55*2		68,83800		
26	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	37,94488	277,99	10 548,30
27	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	37,94488	154,65	5 868,18
28	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	834,78736	11,53	9 625,10
29	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	37,94488	90,92	3 449,95
30	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	20,50488	150,00	3 075,73
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 20,50488		20,50488		
31	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	17,10000	300,00	5 130,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 17,10000		17,10000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49 162,83
32	998214111R00	Přesun hmot, mosty montované, výšky do 20 m	t	755,30544	65,09	49 162,83
Díl: VN		Vedlejší náklady				88 000,00
33	VN01	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
34	VN02	Mimostaveništní a individuální doprava	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
35	VN03	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
36	VN04	Pomocné a ochranné konstrukce nebo prostředky včetně pomocného lešení a plošin	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						2 136 534,67

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20190301	Most ev.č. M-03 přes Moravu v Zarazicích
O:	01	Most ev.č. M-03
R:	01	Údržbové práce a oprava mostu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem